
 

 

Gott nytt jubileumsår, bästa aveiter!  
 

Vår förening uppnår en aktningsvärd ålder och många 
fina program ordnas under året. 
 

Verksamhetsplanen för 2026 finns utlagd på föreningens 
webbplats: Verksamhetsplan 2026  
Kalendariet är preliminärt. Vänligen följ med kalender- 
och aktuelltsidan på webben: Kalender och aktuellt  
 

Evenemang i januari: 
 

Tisdag 6.1 kl. 14. Den traditionella barnfesten på trettondagen med fartfyllda Lisa och Tika från 
BUU-klubben, Finlands Lucia, ringlekar mm. Festen är fullbokad. 
 
Söndag 18.1 kl. 18. Tävlingen om Dr Bunduls pris, detta år med guldkant, Stina Ekblad 
medverkar via skärm. Kretsarnas frågesport i regi av Bokklubben. Kom med som publik eller ställ 
upp i det tvåpersonerslag som representerar din krets! Förhandsanmälan behövs inte.  
 
Egen fest på AV? 
 

Styrelsen slog på årets sista styrelsemöte fast en taxa för uthyrningen av föreningens 
verksamhetslokaler. Lokalerna hyrs normalt inte till privatpersoner, men styrelsen kan bevilja 
medlemmar undantag för privata familjefester, mot nedsatt hyra. Mera info införs i början av året 
på webben: Uthyrning för evenemang  
 
Med i ett utskott? 
 

På styrelsens konstituerande möte onsdag 14.1.2026 fastställs förutom rollfördelningen inom 
styrelsen också utskottens sammansättning. Utskotten planerar och ordnar en stor del av 
verksamheten i föreningen, och nya medlemmar tas mer än gärna emot! Kontakta kansliet om 
något utskott väcker ditt intresse eller du vill föreslå någon annan: info@arbetetsvanner.fi     
 
Under jubileumsåret kommer föreningen att ha åtminstone följande utskott: 

• Aveitens redaktion, som välkomnar flera redaktörer för att skriva och samla material för 
medlemstidningen. 

• Biblioteksutskottet, som välkomnar flera bokälskare att liva upp biblioteksverksamheten. 

• Fastighetsutskottet, som planerar och följer upp renoveringsarbeten mm. i 
föreningshuset, återväxt välkommen! 

• Festfixarutskottet (tidigare festbestyrelsen), vars medlemmar väljs av kretsarna, men som 
gärna engagerar också andra frivilliga för jubileumsårets evenemang.  

• Informationsutskottet, som sammanställer nyhetsbrev, sköter föreningens webbplats och 
fb-konto mm. information internt och externt, välkomnar särskilt it-kunniga. 

• Inredningsutskottet, som gärna tar gärna emot förstärkning för att se till att föreningens 
verksamhetslokaler är fungerande och trivsamma. 

• Programutskottet, som planerar och ordnar gemensamma evenemang för alla 
föreningsmedlemmar, en del också för allmänheten. Idésprutor och bra organisatörer 
behövs alltid!  

• Trädgårdsutskottet, som planerar, skaffar och sköter växtligheten och trivseln på 
föreningshusets innergård, efterlyser odlingsintresserade. 

 
På webben presenteras utskottens nuvarande sammansättning här: Utskotten mm. administration 
och utskotten uppdrag här: Arbetsordning (s. 4–7). Läs också om utskotten i en pågående 
presentationsserie i Aveiten. Tidigare nummer hittas på webben: Aveiten  
  
Aveiten nr 1/ 2026 utkommer i februari. Materialdag 16.1.2026. 
 

Tillsammans på AV - väl mött i AV-huset under vårt jubileumsår 2026!  

https://avh.arbetetsvanner.fi/wp-content/uploads/sites/4/2025/12/Verksamhetsplan-2026.pdf
https://avh.arbetetsvanner.fi/
https://avh.arbetetsvanner.fi/foreningshuset/uthyrning-for-tillstallningar/
mailto:info@arbetetsvanner.fi
https://avh.arbetetsvanner.fi/administration/
https://avh.arbetetsvanner.fi/wp-content/uploads/sites/4/2025/01/Arbetsordning-9.1.2025.pdf
https://avh.arbetetsvanner.fi/aveiten/

